
Strana 1Spotřebitel

POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Žadatel

1) Údaje o žadateli

Identifikace žadatele Cizinec
Jméno a příjmení:
Rodné číslo: Datum narození: Občanství:
Rodinný stav:     Svobodný/á     Druh/Družka     Ženatý/Vdaná        Rozvedený/á    Vdovec/Vdova
První doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz Pas Řidičský průkaz
Druhý doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz Pas Řidičský průkaz
Číslo běžného účtu:
Telefon: E-mail:

Adresa žadatele 
Trvalé bydliště:
Korespondenční adresa: 

Počet osob žijících ve společné domácnosti Doplňující informace k bonitě
Celkový počet osob v domácnosti včetně dětí: Je proti Vám vedena exekuce?   Ano        Ne
Z toho nezaopatřené dítě 0-6 let: Je proti Vám zahájeno insolvenční řízení?        Ano        Ne
Z toho nezaopatřené dítě 7-15 let: Jste politicky exponovaná osoba? Ano        Ne
Z toho nezaopatřené dítě 16-26 let:

Zdroj příjmů žadatele
      Zaměstnanec       Důchodce       Student       Na mateřské dovolené
      OSVČ       Jiné – jaké: 
IČO zaměstnavatele:        Telefon zaměstnavatele:
Jste ve zkušební lhůtě? Ano Ne Jste ve výpovědní lhůtě? Ano             Ne
Máte pracovní poměr na dobu neurčitou?         Ano          Ne        Pokud na dobu určitou, uveďte do kdy: 

Bonita žadatele
Typ hlavního příjmu:
      Mzda       Důchod       Mateřská       Zahraniční příjem
      Renta       Pronájem nemovitostí       OSVČ Jiné – jaké:
Měsíční čistý příjem: Kč
Typ jiného čistého příjmu:    ve výši: Kč
Typ bydlení: Vlastní U rodičů Nájem
Máte půjčku, úvěr, leasing, jiné závazky? Ano Ne
Celková výše měsíčních splátek všech závazků: Kč
Příjem žadatele - OSVČ
PŘIZNÁNÍ k dani z příjmů fyzických osob (částky v Kč)
ř. 31 Úhrn příjmů od všech zaměstnavatelů: Kč
ř. 41 Úhrn řádků (ř. 37 + ř. 38 + ř. 39 + ř. 40): Kč
ř. 74 Daň po uplatnění slevy podle § 35c zákona (ř. 71 – ř. 73): Kč

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

Toyota Financial Services Czech s.r.o.
Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
tel.: +420 222 998 300, toyotafinance@toyotafinance.cz, www.toyotafinance.cz. 
Registrováno v OR: oddíl C, vložka 44764 u Městského soudu v Praze
IČO: 65413261, DIČ CZ65413261
Člen České leasingové a finanční asociace



Strana 2

Manžel/Manželka Ano Ne    (pokud „Ano“, pak je nutné vyplnit část poptávkového listu žadatele Manžel/Manželka)

Ručitel Ano Ne    (pokud „Ano“, pak je nutné vyplnit část poptávkového listu pro ručitele)

Typ osoby ručitele: Fyzická osoba Právnická osoba

Pojištění: Ve splátkách Individuálně
Pojišťovna: Allianz Kooperativa Jiná (uveďte):
Pojistný produkt (pojištění odpovědnosti):
Pojistný produkt (havarijní pojištění):
Spoluúčast:

4) Volba pojištění předmětu

3) Volba produktu

      Kredit Genio Easy Rent
Částka poskytnutá ze zdrojů žadatele vč. DPH: Kč
Délka smlouvy (měsíců):
Poslední splátka vč. DPH: Kč

U úvěrových produktů je standardně požadováno zajištění v podobě uzavření smlouvy o zajišťovacím převodu vlastnic-
kého práva podle § 2040 a násl. občanského zákoníku ČR, na základě které klient převede vlastnické právo k financova-
nému předmětu na Toyota Financial Services Czech s.r.o. k zajištění všech peněžitých dluhů klienta z úvěrové smlouvy 
a dalších smluv uzavřených v souvislosti s úvěrovou smlouvou a uvedených ve všeobecných podmínkách, případně 
doplňkových podmínkách, které jsou nedílnou součástí úvěrové smlouvy.

V případě, že Toyota Financial Services Czech s.r.o. bude sjednávat pojištění předmětu, tak veškerá pojištění předmětu 
(např. havarijní pojištění i pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) budou sjednány u jedné pojiš-
ťovny. V případě, že Toyota Financial Services Czech s.r.o. bude sjednávat pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, tak bude toto pojištění sjednáno s minimálním limitem pojistné hranice 50 milionů Kč pro věcné škody 
a ušlý zisk a s minimálním limitem pojistné hranice 50 milionů Kč pro újmy na zdraví a usmrcení.

Značka, typ předmětu:
Předběžná cena (vč. DPH): Kč
Předmět financování k dodání dne (vyplní prodejce):
Roční proběh kilometrů:

2) Údaje o financovaném předmětu             Nové Ojeté Osobní Užitkové

6) Informační memorandum o zpracování osobních údajů v Toyota Financial Services Czech s.r.o.
(dále také jen „Informační memorandum“)

Podpisem tohoto poptávkového listu žadatel potvrzuje, že: 
• před poskytnutím svých osobních údajů se seznámil s aktuálním Informačním memorandem
• před poskytnutím svých osobních údajů byl informován o tom, že aktuální znění Informačního memoranda může

kdykoli získat na webových stránkách www.toyotafinance.cz, na prodejních místech Toyota Financial Services Czech
s.r.o. u prodejců vozidel značky Toyota a Lexus nebo v sídle společnosti Toyota Financial Services Czech s.r.o.

Pravidelná údržba a opravy běžného opotřebení Silniční asistenční služba
Zimní/letní pneu + výměna, uskladnění Tankovací karta

5) Správa vozidla                   Ano                     Ne

V případě, že zaškrtnete „Ano“, pak následně zvolte konkrétní parametry správy vozidla

Spotřebitel

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Žadatel



7) Zpracování osobních údajů žadatele pro účely Nebankovního registru klientských informací
(dále také jen „NRKI“)

Podpisem tohoto poptávkového listu žadatel potvrzuje, že se seznámil před poskytnutím svých osobních údajů s aktuálním 
Informačním memorandem NRKI, které obsahuje i poučení o jeho právech v souvislosti se zpracováním jeho osobních 
údajů v rámci NRKI i pro účely vzájemného informování se uživatelů NRKI a/nebo Bankovního registru klientských informací 
o bonitě, důvěryhodnosti či platební morálce, resp. úvěruschopnosti, jejich klientů. Podpisem tohoto poptávkového listu
žadatel dále potvrzuje, že před podpisem tohoto poptávkového listu byl rovněž informován o tom, že aktuální znění 
Informačního Memoranda NRKI může kdykoli získat na webových stránkách Toyota Financial Services Czech s.r.o.
www.toyotafinance.cz nebo v sídle Toyota Financial Services Czech s.r.o. nebo na webových stránkách provozovatele NRKI
www.cncb.cz; další informace lze také získat na telefonním čísle provozovatele NRKI 277 778 650.

Strana 3

Tímto čestně prohlašuji, že údaje o mém příjmu, výdajích a finanční situaci uvedené v tomto poptávkovém
listu jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále čestně prohlašuji, že informace o mé bonitě uvedené
v tomto poptávkovém listu jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom(a) povinností plynoucích pro mne z leasin-
gové/úvěrové smlouvy, jejího zajištění a dalších smluv o doplňkových službách, které jsou přiměřené mým 
majetkovým poměrům, a není mi nic známo, že by mi cokoli bránilo v plnění takových povinností.

V:
Podpis žadatele:

Dne:

Potvrzuji, že jsem ověřil(a) totožnost všech osob podepisujících tento dokument.

Spotřebitel

Zprostředkovatel: 
(razítko, název)

Kontaktní osoba zprostředkovatele: 
(včetně podpisu)

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Žadatel



POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Manžel/Manželka žadatele

Údaje o manželovi/manželce

a)  Informační memorandum o zpracování osobních údajů v Toyota Financial Services Czech s.r.o.
(dále také jen „Informační memorandum“)

Podpisem tohoto poptávkového listu potvrzuji, že: 
• před poskytnutím osobních údajů jsem se seznámil(a) s aktuálním Informačním memorandem
• před poskytnutím osobních údajů jsem byl(a) informován(a) o tom, že aktuální znění Informačního memoranda mohu 

kdykoli získat na webových stránkách www.toyotafinance.cz, na prodejních místech Toyota Financial Services Czech s.r.o.
u prodejců vozidel značky Toyota a Lexus nebo v sídle společnosti Toyota Financial Services Czech s.r.o.

b) Čestné prohlášení manžela/manželky

Tímto čestně prohlašuji, že informace o mé bonitě uvedené v tomto poptávkovém listu část „Manžel/manželka žadatele“ 
včetně mého příjmu jsou úplné a pravdivé. S uzavřením leasingové/úvěrové smlouvy, jejího zajištění a dalších smluv o 
doplňkových službách mým manželem/manželkou jako žadatelem souhlasím, jsem si vědom(a) povinností plynoucích z 
leasingové/úvěrové smlouvy, jejího zajištění a dalších smluv o doplňkových službách, a prohlašuji, že jsou přiměřené našim 
majetkovým poměrům, a nejsem si vědom(a) žádných skutečností, které by bránily v plnění takových povinností.

Indentifikace manžela/manželky        Cizinec
Jméno a příjmení:
Datum narození:

Adresa manžela/manželky
Trvalé bydliště:

Bonita manžela/manželky
Měsíční čistý příjem manžela/manželky: Kč

Doplňující informace k bonitě manžela/manželky
Je proti Vám vedena exekuce? Ano Ne
Je proti Vám zahájeno insolvenční řízení? Ano Ne
Jste politicky exponovaná osoba? Ano Ne

V:
Podpis manžela/manželky:

Dne:

Potvrzuji, že jsem ověřil(a) totožnost všech osob podepisujících tento dokument.

Strana 4Spotřebitel

Zprostředkovatel: 
(razítko, název)

Kontaktní osoba zprostředkovatele: 
(včetně podpisu)

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

Toyota Financial Services Czech s.r.o.
Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
tel.: +420 222 998 300, toyotafinance@toyotafinance.cz, www.toyotafinance.cz. 
Registrováno v OR: oddíl C, vložka 44764 u Městského soudu v Praze
IČO: 65413261, DIČ CZ65413261
Člen České leasingové a finanční asociace



POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Ručitel (fyzická osoba)

Údaje ručitele (fyzická osoba)

Identifikace ručitele Cizinec
Jméno a příjmení:
Rodné číslo: Datum narození: Občanství:
Rodinný stav:     Svobodný/á     Druh/Družka     Ženatý/Vdaná        Rozvedený/á    Vdovec/Vdova
První doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz Pas Řidičský průkaz
Druhý doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz Pas Řidičský průkaz
Číslo běžného účtu:
Telefon: E-mail:

Adresa ručitele 
Trvalé bydliště:
Korespondenční adresa: 

Počet osob žijících ve společné domácnosti
Celkový počet osob v domácnosti včetně dětí:
Z toho nezaopatřené dítě 0-6 let:
Z toho nezaopatřené dítě 7-15 let:
Z toho nezaopatřené dítě 16-26 let:

Zdroj příjmů ručitele
      Zaměstnanec       Důchodce       Student       Na mateřské dovolené
      OSVČ       Jiné – jaké: 
IČO zaměstnavatele:        Telefon zaměstnavatele:
Jste ve zkušební lhůtě? Ano Ne Jste ve výpovědní lhůtě? Ano             Ne
Máte pracovní poměr na dobu neurčitou?         Ano          Ne        Pokud na dobu určitou, uveďte do kdy: 

Strana 5Spotřebitel

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

Toyota Financial Services Czech s.r.o.
Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
tel.: +420 222 998 300, toyotafinance@toyotafinance.cz, www.toyotafinance.cz. 
Registrováno v OR: oddíl C, vložka 44764 u Městského soudu v Praze
IČO: 65413261, DIČ CZ65413261
Člen České leasingové a finanční asociace

Bonita ručitele
Typ hlavního příjmu:
      Mzda       Důchod       Mateřská       Zahraniční příjem
      Renta       Pronájem nemovitostí       OSVČ Jiné – jaké:
Měsíční čistý příjem: Kč
Typ jiného čistého příjmu:    ve výši: Kč
Typ bydlení: Vlastní U rodičů Nájem
Máte půjčku, úvěr, leasing, jiné závazky? Ano Ne
Celková výše měsíčních splátek všech závazků: Kč
Příjem ručitele - OSVČ
PŘIZNÁNÍ k dani z příjmů fyzických osob (částky v Kč)
ř. 31 Úhrn příjmů od všech zaměstnavatelů: Kč
ř. 41 Úhrn řádků (ř. 37 + ř. 38 + ř. 39 + ř. 40): Kč
ř. 74 Daň po uplatnění slevy podle § 35c zákona (ř. 71 – ř. 73): Kč



a) Informační memorandum o zpracování osobních údajů v Toyota Financial Services Czech s.r.o.
(dále také jen „Informační memorandum“)

Podpisem tohoto poptávkového listu ručitel (fyzická osoba) potvrzuje, že: 
• před poskytnutím svých osobních údajů se seznámil s aktuálním Informačním memorandem
• před poskytnutím svých osobních údajů byl informován o tom, že aktuální znění Informačního memoranda mohu

kdykoli získat na webových stránkách www.toyotafinance.cz, na prodejních místech Toyota Financial Services Czech
s.r.o. u prodejců vozidel značky Toyota a Lexus nebo v sídle společnosti Toyota Financial Services Czech s.r.o.

b) Zpracování osobních údajů ručitele (fyzické osoby) pro účely Nebankovního registru klientských informací
(dále také jen „NRKI“)

Podpisem tohoto poptávkového listu ručitel (fyzická osoba) potvrzuje, že se seznámil před poskytnutím svých osobních 
údajů s aktuálním Informačním memorandem NRKI, které obsahuje i poučení o jeho právech v souvislosti se zpracováním 
jeho osobních údajů v rámci NRKI i pro účely vzájemného informování se uživatelů NRKI a/nebo Bankovního registru 
klientských informací o bonitě, důvěryhodnosti či platební morálce, resp. úvěruschopnosti, jejich klientů. Podpisem 
tohoto poptávkového listu ručitel (fyzická osoba) dále potvrzuje, že před podpisem tohoto poptávkového listu byl rovněž 
informován o tom, že aktuální znění Informačního Memoranda NRKI může kdykoli získat na webových stránkách Toyota 
Financial Services Czech s.r.o. www.toyotafinance.cz nebo v sídle Toyota Financial Services Czech s.r.o. nebo na 
webových stránkách provozovatele NRKI www.cncb.cz; další informace lze také získat na telefonním čísle provozovatele 
NRKI 277 778 650.

c) Čestné prohlášení ručitele

Tímto čestně prohlašuji, že jsem se seznámil s obsahem celého poptávkového listu včetně údajů týkajících se žadatele
a jeho zvoleného produktu s tím, že jsem připraven poskytnout žadateli své ručení.

Doplňující informace k bonitě ručitele
Je proti Vám vedena exekuce? Ano Ne
Je proti Vám zahájeno insolvenční řízení? Ano Ne
Jste politicky exponovaná osoba? Ano Ne

V:
Podpis ručitele (razítko):

Dne:

Potvrzuji, že jsem ověřil(a) totožnost všech osob podepisujících tento dokument.

Strana 6Spotřebitel

Zprostředkovatel: 
(razítko, název)

Kontaktní osoba zprostředkovatele: 
(včetně podpisu)

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Ručitel (fyzická osoba)



POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Ručitel (právnická osoba)

Údaje ručitele (právnická osoba)

Indentifikace ručitele Plátce DPH Neplátce DPH
Název:
IČO: DIČ:
Číslo běžného účtu:
Telefon: E-mail:

Oprávněný zástupce č. 1 ručitele      Cizinec
Jméno a příjmení:
Rodné číslo: Datum narození: Občanství:
První doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz      Pas     Řidičský průkaz
Druhý doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz      Pas     Řidičský průkaz
Trvalé bydliště:

Oprávněný zástupce č. 2 ručitele      Cizinec
Jméno a příjmení:
Rodné číslo: Datum narození: Občanství:
První doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz      Pas     Řidičský průkaz
Druhý doklad, číslo: Typ: Občanský průkaz      Pas     Řidičský průkaz
Trvalé bydliště:

Zapsaný v: Způsob zastupování:
Vedeném u:       Samostatně
Oddíl, vložka/ č.      Více osob společně

Adresa ručitele
Sídlo:
Korespondenční adresa: 

Bonita ručitele  Výkazy v plném rozsahu  Ano  Ne
Rozvaha – běžné účetní období, sloupec Netto, částky v tis. Kč
Aktivita celkem: tis. Kč Vlastní kapitál: tis. Kč
Výkaz zisku a ztráty (výsledovka) – běžné účetní období, částky v tis. Kč
Výsledek hospodaření za účetní období: tis. Kč
Čistý obrat a účetní období: tis. Kč

Poznámka:
Výkazy v plném rozsahu
Rozvaha: Aktiva celkem (ř. 1); Vlastní kapitál (ř. 79)
Výsledovka: Výsledek hospodaření za účetní období (ř. 55); Čistý obrat za účetní období (ř. 56)

Výkazy ve zkráceném rozsahu: Výsledovka /Výsledek hospodaření za účetní období = ř. *** nebo ř. 25

Doplňující informace k bonitě ručitele
Je proti Vám vedena exekuce? Ano Ne
Je proti Vám zahájeno insolvenční řízení? Ano Ne
Jste politicky exponovaná osoba? Ano Ne

Strana 7Spotřebitel

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

Toyota Financial Services Czech s.r.o.
Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
tel.: +420 222 998 300, toyotafinance@toyotafinance.cz, www.toyotafinance.cz. 
Registrováno v OR: oddíl C, vložka 44764 u Městského soudu v Praze
IČO: 65413261, DIČ CZ65413261
Člen České leasingové a finanční asociace



a) Informační memorandum o zpracování osobních údajů v Toyota Financial Services Czech s.r.o.
(dále také jen „Informační memorandum“)

Podpisem tohoto poptávkového listu oprávněný zástupce ručitele (fyzická osoba) potvrzuje, že: 
• před poskytnutím svých osobních údajů se seznámil s aktuálním Informačním memorandem
• před poskytnutím svých osobních údajů byl informován o tom, že aktuální znění Informačního memoranda mohu

kdykoli získat na webových stránkách www.toyotafinance.cz, na prodejních místech Toyota Financial Services Czech
s.r.o. u prodejců vozidel značky Toyota a Lexus nebo v sídle společnosti Toyota Financial Services Czech s.r.o.

b) Čestné prohlášení ručitele

Tímto čestně prohlašuji, že jsem se seznámil s obsahem celého poptávkového listu včetně údajů týkajících se žadatele
a jeho zvoleného produktu s tím, že jsem připraven poskytnout žadateli své ručení.

V:
Podpis ručitele (razítko):

Dne:

Potvrzuji, že jsem ověřil(a) totožnost všech osob podepisujících tento dokument.

Strana 8Spotřebitel

Zprostředkovatel: 
(razítko, název)

Kontaktní osoba zprostředkovatele: 
(včetně podpisu)

CZ-TXXNEP-AK-02/2201 - CONFIDENTIAL Personal Critical

POPTÁVKOVÝ LIST (SPOTŘEBITEL) 
Ručitel (právnická osoba)


	Svobodnýá: Off
	ŽenatýVdaná: Off
	Rozvedenýá: Off
	VdovecVdova: Off
	Telefon: 
	Student: Off
	Jiné  jaké: Off
	Ano_2: Off
	Ne_2: Off
	Ano_3: Off
	Ne_3: Off
	Mzda: Off
	Renta: Off
	Pronájem nemovitostí: Off
	Jiné  jaké_2: Off
	Vlastní: Off
	Nájem: Off
	undefined_2: Off
	undefined_3: Off
	Ano_4: Off
	Ne_4: Off
	Ano_5: Off
	Ne_5: Off
	Ano_6: Off
	Ne_6: Off
	Ano_7: Off
	Ano_8: Off
	Ne_8: Off
	Nové: Off
	Ojeté: Off
	Osobní: Off
	Užitkové: Off
	Ve splátkách: Off
	Allianz: Off
	Kooperativa: Off
	Ano_9: Off
	Ne_9: Off
	Svobodnýá_2: Off
	DruhDružka_2: Off
	ŽenatýVdaná_2: Off
	Rozvedenýá_2: Off
	VdovecVdova_2: Off
	Pas_3: Off
	Pas_4: Off
	Telefon_2: 
	Email_2: 
	Student_2: Off
	Ano_10: Off
	Ne_10: Off
	Ano_11: Off
	Ne_11: Off
	Ano_12: Off
	Ne_12: Off
	Mzda_2: Off
	Renta_2: Off
	Pronájem nemovitostí_2: Off
	Jiné  jaké_4: Off
	Vlastní_2: Off
	Nájem_2: Off
	Plátce DPH: Off
	Neplátce DPH: Off
	Zapsaný v: 
	Vedeném u: 
	Sídlo: 
	Pas_5: Off
	Pas_6: Off
	Cizinec_2: Off
	Pas_7: Off
	Pas_8: Off
	Ano_13: Off
	Ne_13: Off
	Cizinec: Off
	Čislo běžného účtu: 
	Korenspondenční adresa: 
	Typ hlavního příjmu: 
	E-mail: 
	Zaměstnanec: Off
	Důchodce: Off
	Na mateřské dovolené: Off
	IČO zaměstnavatele: 
	Telefon zaměstnavatele: 
	Datum doby určité: 
	Důchod: Off
	Mateřská: Off
	OSVČ: Off
	Měsíční čistý příjem: 
	ve výši: 
	U rodičů: Off
	Typ jiného čistého příjmu: 
	Celková výše měs: 
	 splátek všech závazků: 

	Úhrn příjmů od všech zaměstnavatelů: 
	Daň po uplatnění slevy: 
	počet dětí: 
	Fyzická osoba: Off
	Právnická osoba: Off
	Značka, typ předmětu: 
	Předběžná cena vč DPH: 
	Předmět financování k dodání dne: 
	Roční proběh kilometrů: 
	Kredit: Off
	Genio: Off
	Garant: Off
	Rent: Off
	Délka smlouvy: 
	Individuálně: Off
	Jiná (uveďte): Off
	Pojistný produkt (pojištění odpovědnosti): 
	Pravidelná údržba a opravy: Off
	Zimní/Letní pneu + výměna, uskladnění: Off
	Tankovací karta: Off
	Silniční asistenční služba: Off
	Trvalé bydliště: 
	Měsíční čistý příjem manžela/manželky: 
	Podpis žadatele: 
	Podpis manžela/manželky: 
	Zprostředkovatel (razítko, název): 
	Kontaktní osoba zprostředkovatele (včetně podpisu): 
	DruhDružka: Off
	Pas: Off
	Občanský průkaz 1: Off
	Občanksý průkaz 2: Off
	Cizinec 1: Off
	Jméno a příjmení : 
	Pas 1: Off
	Pas 2: Off
	Trvalé bydliště 1: 
	OSVČ 1: Off
	Ano 1: Off
	Ne 1: Off
	počet dětí 2: 
	Datum narození 1: 
	Pas 0: Off
	Cizinec 4: Off
	V 3: 
	Cizinec 5: Off
	Jméno a příjmení: 
	Občanský průkaz 5: Off
	Občanský průkaz 5_1: Off
	Řidičský průkaz 5_1: Off
	Řidičský průkaz 5_2: Off
	Číslo běžného účtu 5: 
	Trvalé bydliště 5: 
	Zmaěstnanec 5: Off
	Důchodce_5: Off
	Na mateřské dovolené 5: Off
	Jiné jaké 5: Off
	OSVČ 5: Off
	Typ hlavního příjmu 5: 
	Důchod 5_1: Off
	Mateřská 5: Off
	Zahraniční příjem: Off
	Zahraniční příjem 5: Off
	OSVČ 5_2: Off
	Měsíční čistý příjem 5: 
	Typ jiného čistého příjmu 5: 
	ve výši 5: 
	U rodičů 5: Off
	Ne 5: Off
	Ano 5: Off
	Celková výše měsíčních splátek všech závazků 5: 
	Přiznání k dani z příjmů fyzických osob: 
	Úhrn příjmů od všech zaměstnavatelů 5: 
	Úhrn řádků 37,38,39,4: 
	Úhrn řádků 37,38,39,40 5: 
	Daň po uplatnění slevy 5: 
	Celkový počet osob v domácnosti vč dětí: 
	Z toho nezaopatřené dítě 0-6: 
	Z toho nezaopatřené dítě 7-15: 
	Z toho nezaopatřené dítě 16-26: 
	Ano 6_1: Off
	Ano 6_2: Off
	Ano 6_3: Off
	NE 6_1: Off
	Ne 6_2: Off
	Ne 6_3: Off
	V: 
	Dne: 
	Zprostředkovatel (razítko, název) 6: 
	V 6: 
	Dne 6: 
	IČO 7: 
	DIČ 7: 
	Název 7: 
	Číslo běžného účtu 7: 
	Telefon 7: 
	Email 7: 
	Způsob zastupování 7: 
	Samostatně: Off
	Více osob společně: Off
	Oddíl vložka/ č: 
	Korespondenční adresa 7: 
	Jméno a příjmení 7: 
	Rodné číslo: 
	První doklad, číslo 1: 
	Druhý doklad, číslo 1: 
	Korespondenční adresa 5: 
	IČO zaměstnavatele 5: 
	Telefon zaměstnavatele 5: 
	Datum doby učité: 
	Jméno a příjmení 5: 
	Občanství: 
	Rodné číslo 5: 
	Datum narození 5: 
	Občanství 5: 
	První doklad, číslo 5: 
	Druhý doklad, číslo 5: 
	Rodné číslo 7: 
	Datum narození: 
	Občanství 7: 
	Datum narození 7: 
	Jméno a příjmení 7_2: 
	První doklad, číslo 7: 
	Druhý doklad, číslo 7: 
	První doklad, číslo 7_2: 
	Datum narození 7_2: 
	Občanství 7_2: 
	Občanský průkaz 7_2: Off
	Občanský průkaz_ 7_3: Off
	Trvalé bydliště 7_1: 
	Trvalé bydliště 7_3: 
	Řidičský průkaz 7_2: Off
	Řidičský průkaz 7_3: Off
	Občanský průkaz 7_4: Off
	Občanský průkaz 7_5: Off
	Řidičský průkaz 7_6: Off
	Řidičský průkaz 7_7: Off
	Rozvaha - běžné úč: 
	 období v tisk: 
	 Kč: 


	Druhý doklad, číslo 7_2: 
	Aktivita celkem 7: 
	Vlastní kapitál 7: 
	Výkaz zisku a ztráty (výsledovka) 7: 
	Výsledek hospodaření za účetní období 7_1: 
	Čistý obrat a účetní období 7: 
	Ano 7: Off
	Ano 7_1: Off
	Ano 7_2: Off
	Ne_7: Off
	Ne_7_2: Off
	Ne_7_3: Off
	Ne_7_4: Off
	V 8: 
	Dne 8: 
	Podpis ručitele (razítko): 
	Podpis ručitele (razítko) 8: 
	Zprostředkovatel (razítko, název) 8: 
	Kontaktní osoba zprostředkovatele (vč podpisu): 
	Kontaktní osoba zprostředkovatele (vč podpisu) 8: 
	Dne 3: 
	Zprostředkovatel (razítko, název) 3: 
	Kontaktní osoba zprostředkovatele (včetně podpisu) 3: 
	Ano 4_1: Off
	Ano 4_3: Off
	Ano 4_4: Off
	Ne 3: Off
	Ne 3_3: Off
	Ne 3_4: Off
	Částka poskytnutá ze zdrojů žadatele vč DPH 2_1: 
	Poslední splátka vč DPH 2: 
	Rodné číslo 7_3: 
	počet dětí 1: 
	počet dětí 3: 
	Pojistný produkt (havarijní pojištění): 
	Spoluucast: 


